Gestor - Julio Cezar Da Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação
Praça da Independência, 34

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0PRGUQHTMPMGUCJB9/LYBG

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Palmeira dos Índios
1 Terça-feira • 14 de Fevereiro de 2017 • Ano V • Nº 982

Prefeitura Municipal de

Palmeira dos Índios publica:

• Súmula do Contrato Nº 001/2017 - Contratado: CCM Serviços e Eventos

LTDA - ME

ESTADO DE ALAGOAS
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

SÚMULA DO CONTRATO Nº 001/2017
PARTES:
- MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS - ESTADO DE ALAGOAS
- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
- CCM SERVIÇOS E EVENTOS LTDA – ME
FUNDAMENTO:
Contratação nos moldes:
Lei Federal nº 8.666/93 e alterações posteriores.
Lei nº 10.520/2002,  e Decretos Municipais nº 1.897/2013 e nº  1.899/2013
PROCESSO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 8.452/2015
PREGÃO PRESENCIAL – SRP Nº 053/2015
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 511/2017
OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA RESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
PARA EVENTOS, destinados à Secretaria Municipal de Administração.
CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:

Os recursos orçamentários e financeiros serão provenientes Programa de Trabalho - Secretaria Municipal de
Administração:
04.122.0002.2008- Gestão das Ações as Secretaria de Administração
Elemento de Despesa - 3.3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
DO VALOR
O valor do presente Contrato é de R$ 139.818,60 (cento e trinta e nove mil, oitocentos e dezoito reais e sessenta
centavos).
VIGÊNCIA
Este contrato terá vigência de 90 (noventa) dias ou vigerá até a conclusão de processo licitatório que contemple
objeto igual a este contratado, contado o prazo a partir da publicação de seu extrato no Diário Oficial do Município
no sítio http://www.palmeiradosindios.al.gov.br.
DATA DA ASSINATURA
02/02/2017.
SIGNATÁRIOS:
MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
CONTRATANTE
JÚLIO CEZAR DA SILVA
Prefeito
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
INTERVENIENTE
RODRIGO SOARES GAIA
Secretário
CCM SERVIÇOS E EVENTOS LTDA – ME
Contratada
ANTONIO MARIO DE BARROS
Sócio

Palmeira dos Índios – Alagoas, 14 de fevereiro de 2017.

Contratos

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0PRGUQHTMPMGUCJB9/LYBG

Terça-feira
14 de Fevereiro de 2017
2 - Ano V - Nº 982

		2017-02-14T17:26:04+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.